
UCHWAŁA NR IV/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/540/2023 z dnia 27 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa 
chodnika w ciągu DW 977 w m. Zabłędza – etap I” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz 721) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872) Rada Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr LX/540/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu DW 977 w m. Zabłędza – etap 
I” zmianie ulega § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Tuchów na rok 
2024 w wysokości 172 384,22 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące 
trzysta osiemdziesiąt cztery złote dwadzieścia dwa grosze).”. 

2. Pozostała treść uchwały przywołanej w ust. 1 powyżej pozostaje bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB302B1-1EA3-44DE-84A4-0F4FE9E2E835. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca 
Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 
w Tuchowie 

 
 

Jerzy Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB302B1-1EA3-44DE-84A4-0F4FE9E2E835. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała wynika ze współpracy pomiędzy Województwem Małopolskim i Gminą 
Tuchów w zakresie dotyczącym bezpieczeństwa na drogach leżących w obszarze 
gminy. Województwo realizuje zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu DW 
977 w m. Zabłędza – etap I”. W ramach tego zadania planuje budowę chodnika 
o długości 250 m w km 5+280–0+010 odcinka 040 drogi wojewódzkiej nr 
977 w Zabłędzy. Realizacja zadania uzyskała dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 147 948,08 zł. Pozostałe 
wydatki planowane są do sfinansowania w 50% ze środków dotacji celowej 
udzielonej przez Gminę Tuchów i w 50 % ze środków własnych Województwa 
Małopolskiego. Zgodnie z ceną oferty wybranego wykonawcy zadania kwota 
dotacji celowej udzielanej przez Gminę Tuchów zmniejsza się z 206 377,21 zł, tj. 
kwoty określonej uchwałą nr LX/540/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu DW 
977 w m. Zabłędza – etap I”, do 172 384,22 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB302B1-1EA3-44DE-84A4-0F4FE9E2E835. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


